                                          FIBERBLOWING M
ACHI
NE
S
KABELOVÉ ŠPIČKY
PRO ZAFUKOVÁNÍ KABELŮ A MIKROKABELŮ
H
A

Fremco A/S · Ellehammervej 14 · DK-9900 Frederikshavn · Tlf. +45 72 30 12 13 · www.fiberblowingmachines.com
Objednací kód Průměr kabelu Průměr špičky Délka špičky
K02S 2,0 mm 2,6 mm 12 mm
K02,5S 2,5 mm 3,5 mm 15 mm
K03S 3,0 mm 4,0 mm 15 mm
K04S 4,0 mm 4,5 mm 15 mm
K05S 5,0 mm 5,4 mm 20 mm
K06S 6,0 mm 6,5 mm 20 mm
K07S 7,0 mm 7,25 mm 23 mm
K08S 8,0 mm 8,25 mm 25 mm
K09S 9,0 mm 9,5 mm 25 mm
K10S 10,0 mm 10,3 mm 25 mm
K11S 11,0 mm 11,5 mm 27 mm
K12S 12,0 mm 12,5 mm 27 mm
K13S 13,0 mm 13,5 mm 30 mm
K14S 14,0 mm 14,5 mm 30 mm
Pro další rozměry kontaktujte obchodního zástupce OFA s.r.o.
Kabelové špičky pro instalaci optických kabelů